1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1865）

Trendzon Holdings Group Limited
卓航控股集團有限公司

完成收購目標公司全部已發行股本之85%

茲提述本公司日期為二零二一年九月十三日的公告（經二零二一年九月二十日的補
充協議所補充）（「該公告」），內容有關由本公司收購富匯證券有限公司全部已發行
股本的85%。除本公告另有說明者外，所有詞彙應具有該公告所界定之涵義。

董事會欣然宣佈，收購協議項下的先決條件已獲達成，並已於二零二二年十二月
二十三日完成。緊接完成前，本公司尚未支付3,500,000港元（即代價的餘額（「代價餘
額」））。賣方已同意代價餘額須於二零二三年三月三十一日或之前支付及結清。

2

緊隨完成後，本公司持有富匯證券有限公司之85%股權，其將成為本公司的附屬公
司，其財務業績將綜合入賬至本集團的綜合財務報表。

承董事會命
卓航控股集團有限公司

主席
馮嘉敏

香港，二零二二年十二月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事馮嘉敏女士、徐源華先生、駱嘉豪先生及方恒
輝先生；以及獨立非執行董事石峻松先生、邱越先生、雷冠源先生及黃廣輝先生。